
www.profix.com.pl

PRZECINARKA TARCZOWA DO METALU

METAL CUTTING CHOP SAW

ДИСКОВЫЙ ОТРЕЗНОЙ СТАНОК ПО МЕТАЛЛУ TPM2000 RU

2015-12-15



Part 

No
Art No Pc    EN          Description    PL                   Opis    RUS          Описание

1 Rivet

2 Cranks

3 Pole components

4 Flat washer

5 Pin

6 Active nut

7 Pin

8 Supporting base

9 Screw

10 Spring washer Podkładka sprężysta Пружинная шайба (гровер)

11 active pin

12 active plate

13 fix plate

14 YTPM01SR Screw Śruba mocowania tarczy Болт крепления диска

15 Spring washer Podkładka sprężysta Пружинная шайба (гровер)

16 Flat washer

17 screw

18 M8  nut

19 Stopper

20 M5X14  screw

21 Spring washer Podkładka sprężysta Пружинная шайба (гровер)

22 YTPM0122  Wring spring Sprężyna powrotna Возвратная пружина

23 spring washer

24 pin

25 lock pin

26 M5  lock nut

27 Chain

28 Column hex bolt

29 Wring spring

30 Column hex bolt

31 YTPM01PD Base Podstawa Основание

32 feet

33 File dust board

34 Fixed link

35 Flat washer

36 M8  lock nut

37 Rivet

38 Activities rod

39 M5X14  screw

40 5  Flat washer

41 Steel sleeve

42 M5  nut

43 M5  lock nut

44 Gearbox Korpus przekładni Корпус редуктора



Part 

No
Art No Pc    EN          Description    PL                   Opis    RUS          Описание

45 Bearing 629 Łożysko kulkowe 629 Шарикоподшипник 629

46 Spring washer Podkładka sprężysta Пружинная шайба (гровер)

47 YTPM0147 Big gear Koło zębate Колесо зубчатое

48 Bearing 6204 Łożysko kulkowe 6204 Шарикоподшипник 6204

49 Half circle key

50 YTPM0150 Output spindle Wrzeciono Шпиндель

51 front cover

52 Spring washer Podkładka sprężysta Пружинная шайба (гровер)

53 Screw

54 YTPM01OT Fix guard Osłona tarczy Защитный кожух

55 M6  nut

56 Flat washer

57 YTPM01OT Active guard Osłona ochronna ruchoma Подвижная защита

58 Spring washer Podkładka sprężysta Пружинная шайба (гровер)

59 YTPM01OT Side cover Przykrywa osłony tarczy Крыщка защитного кожуха

60 YTPM01PT Down press board
Podkładka dolna (wewnętrzna) 

tarczy
Внутренний фланец диска

61 Wheel

62 YTPM01PT Up press board
Podkładka górna (zewnętrzna) 

tarczy
Наружный фланец диска

63 Press board Podkładka płaska Плоская шайба

64 YTPM01OS Motor housing Obudowa silnika Корпус двигателя

65 Screw

66 Washer

67 Inductance Cewka indukcyjna Индукционная катушка

68 Extension spring

69 YTPM0169 Stator Stojan silnika Статор электродвигателя

70 Bearing 6201 Łożysko kulkowe 6201 Шарикоподшипник 6201

71 YTPM0171 Rotor Wirnik silnika Якорь электродвигателя

72 Bearing 6202 Łożysko kulkowe 6202 Шарикоподшипник 6202

73 Wind guard ring Przesłona strugi powietrza
Диафрагма воздушного 

потока

74 M5X100  screw

75 M5X10   screw

76 M5X10  screw

77 Rear housing

78 YTPM0180 Carbon brush holder Szczotkotrzymacz Щеткодержатель

79 YTPM0179 Carbon brush Szczotka węglowa Угольная щетка

80 YTPM0180 Carbon brush holder cover Przykrywka szczotki węglowej Крышка угольной щетки

81 Screw Wkręt z łbem grzybkowym Шуруп 

82 Screw Wkręt z łbem grzybkowym Шуруп 

83 Screw Wkręt z łbem grzybkowym Шуруп 

84 YTPM0184 Switch Włącznik Включатель

85 Capacitor 0.33μF Kondensator 0.33μF Конденсатор 0.33μF

86 Left handle Lewa część uchwytu Левая половина рукоятки

87 Right handle Prawa część uchwytu Правая половина рукоятки

88 Cable clamp Opaska kablowa Кабельный зажим

89 ST4X16  screw Wkręt z łbem grzybkowym Шуруп 

90 YYPZE003 Power cord Przewód zasilający Сетевой шнур

91 Spring Sprężyna Пружина

92 Lock pin


